
Sākta Taurenes pagasta ezeru zivsaimnieciskās
stratēģijas izstrāde

Cēsu  novada  pašvaldība  sākusi  zivsaimnieciskās  stratēģijas  izstrādi,  tai  skaitā  arī
zivsaimnieciskās ekspluatācijas noteikumu sagatavošanu Bānūža, Brenkūža, Stupēna,
Dabara, Nēķina dzirnavezeriem, Taurenes ezeram, kā arī Gaujas augšteces posmam no
Brenkūža līdz Taurenes ezeram.

No 30. jūnija līdz 4. jūlijam SIA "Saldūdeņu risinājumi" veiks ezeru un upes posma izpēti
Cēsu novada teritorijā.

3. jūlijā no plkst. 11.00 līdz 14.00 pie Taurenes katlu mājas interesentiem būs iespēja
tikties  ar  pētniekiem,  uzzināt  vairāk  par  zivju  sugu  sabiedrību  un  uzdot  sev
interesējošus  jautājumus.

Aicinām  vietējos  iedzīvotājus  un  citus  ieinteresētos  iesaistīties  zivsaimnieciskās
stratēģijas  izstrādē.
Savu viedokli un priekšlikumus lūdzam sūtīt uz e-pastu: info@saldudeni.lv.


